
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                О главе администрации г. Краснодара 

 

     В связи   с  тем,  что  глава  администрации г. Краснодара  не 

выполнял  указы  Президента  Российской  Федерации,   постановления 

Правительства  Российской  Федерации,  и  руководствуясь статьей 80 

Конституции Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю: 

     1. Освободить  Самойленко  Валерия Александровича от должности 

главы администрации г. Краснодара. 

     2. Главе  администрации Краснодарского края Харитонову Е. М. в 

недельный срок представить кандидатуру для назначения на  должность 

главы администрации г. Краснодара. 

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     18 ноября 1994 года 

     N 2091 

 

 

 


        


